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PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Dostawa ciągników rolniczych dla PGW 

WP w podziale na III części.” 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), dalej „ustawy”, zawiadamia, 

że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść pytań wraz  

z odpowiedziami oraz zmiany treści SIWZ.  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza w części III zamówienia: 

Lp. 3 Silnik wysokoprężny, chłodzony cieczą bez układu Common Rail.  

Lp. 7 Skrzynia biegów synchronizowana, manualna min. 12P X 12R, bieg jałowy, rewers 
elektrohydrauliczny bez pozycji parkingowej oraz bez funkcji Stop end Go? 

Odpowiedź 1   

W zakresie zapisu dotyczącego Lp. 3 Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie wniosku 
Wykonawcy.  

W zakresie zmiany dotyczącego Lp.7 Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 

Zmiana nr 3  

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, informuje, iż dokonuje 

następujących zmian treści SIWZ: 

1. W treści Opisu przedmiotu zamówienia, w części III „Wymagania techniczne”,  

pkt Lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

„silnik wysokoprężny minimum trzycylindrowy chłodzony cieczą” 

2. W Formularzu oferty, w części III „Wymagania techniczne”, pkt Lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

„silnik wysokoprężny minimum trzycylindrowy chłodzony cieczą” 

3. W treści Opisu przedmiotu zamówienia, w części II „Wymagania techniczne”, pkt Lp. 3 

otrzymuje brzmienie: 

„silnik wysokoprężny minimum czterocylindrowy chłodzony cieczą” 
4. W Formularzu oferty, w części II Wymagania techniczne, pkt Lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

„silnik wysokoprężny minimum czterocylindrowy chłodzony cieczą” 
5. W treści Opisu przedmiotu zamówienia, w części I „Wymagania techniczne”, pkt Lp. 3 

otrzymuje brzmienie: 
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„silnik wysokoprężny minimum sześciocylindrowy chłodzony cieczą” 

6. W Formularzu oferty, w części I Wymagania techniczne, pkt Lp. 3 otrzymuje brzmienie: 
„silnik wysokoprężny minimum sześciocylindrowy chłodzony cieczą” 

Pytanie 2 

Rębak Parametr rozdrabnianie do fi 20 cm, Czy nie powinno być minimum fi 20 cm? Przy takim 

zapisie można nawet zaproponować rębak o parametrach rozdrabniania fi 1 cm i też się będzie 

spełniał warunki specyfikacji, to chyba jest błąd powinno być MINIMUM FI 20 CM. 

Odpowiedź 2  

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wniosku Wykonawcy.  

Zmiana nr 4 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

następujących zmian: 

1. W części I, II, III – pkt 6 Opisu przedmiotu zamówienia, „osprzęt kompatybilny do ciągnika” 

otrzymuje brzemiennie: 

„6. Rębak, napęd z ciągnika, montaż na przedni i tylny TUZ ciągnika, rozdrabnianie 

minimum fi 20 cm, wyrzut 360 z wałkiem podającym i podporowym, wałek WOM. masa 

maszyny od 650 do 850 kg, automatyczna kontrola pracy rębaka system zabezpieczenia 

przed przeciążeniem ciągnika tzw. anty-stres, noże docinające do drobnych gałęzi w ilości 

min. 4 szt. minimalna ilość noży tnących 4 szt.” 

2. W części I, II, III – pkt 6 Formularza oferty, „osprzęt kompatybilny do ciągnika”, otrzymuje 

brzmienie: 

„6. Rębak, napęd z ciągnika, montaż na przedni i tylny TUZ ciągnika, rozdrabnianie 

minimum fi 20 cm, wyrzut 360 z wałkiem podającym i podporowym, wałek WOM. masa 

maszyny od 650 do 850 kg, automatyczna kontrola pracy rębaka system zabezpieczenia 

przed przeciążeniem ciągnika tzw. anty-stres, noże docinające do drobnych gałęzi w ilości 

min. 4 szt. minimalna ilość noży tnących 4 szt.” 

Pytanie 3 

W sformułowaniu podajnik hydrauliczny min. 2 wałki to chodzi o wałki podające materiał do 

tarczy tnącej? czyli to samo co jest zapisane wcześniej wyrzut 360 stopni z wałkiem podającym 

i podporowym tak rozumiem. Proszę o wyjaśnienie.  

Odpowiedź 3  

Zamawiający uwzględnił odpowiedź w Zmianie nr 4 poprzez wykreślenie w pkt 6, zapisu 

„podajnik hydrauliczny min. 2 wałki” we wszystkich częściach zamówienia oraz Formularzu 

oferty. 

Pytanie 4 

Przyczepa Czy przyczepa ocynkowana to znaczy, że ma mieć ocynkowane burty, podłogę  

i ramę tak? Czy skrzynia z podwójnej blachy to znaczy, że burty mają być z podwójnego profilu, 

żeby były mocniejsze? Proszę o wyjaśnienie.  

Odpowiedź  

Zamawiający traktuje przyczepę ocynkowaną jako ocynkowaną burtę i podłogę skrzyni. 

Skrzynia z podwójnej blachy to znaczy, że burty mają być z podwójnego profilu obudowanego 

blachą. 
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Pytanie 5 

Czy zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia do 22.12.2020? 

Odpowiedź  

Zamawiający dokonał zmiany we wnioskowanym zakresie w dniu 10.11.2020 r. Informacja 

została zamieszczona na platformie Zamawiającego.  

Zmiana nr 5 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w części I, II i III  

pkt 1 „Wymagania techniczne”, które otrzymują brzmienie: 

„Ciągnik fabrycznie nowy” 

Zmiana nr 6 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w części I  

pkt 31 Wymagania techniczne, który otrzymuje brzmienie: 

„Oś przednia ciągnika amortyzowana aktywna z hamowaniem” 

Zmiana nr 7 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w części I  

pkt 5 Osprzęt kompatybilny do ciągnika, który otrzymuje brzmienie: 

„Wciągarka leśna do drewna dł. liny min. 70 m, siła wciągu min. 6 t., na tylny TUZ ciągnika” 

Zmiana nr 8 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w części I pkt 5 oraz 

w części II pkt 4 Wymagania techniczne, które otrzymują brzmienie: 

„Norma emisji spalin minimum STAGE V” 

Zmiana nr 9  

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w części II pkt 5 

Wymagania techniczne, który otrzymuje brzmienie: 

„Rodzaj paliwa: olej napędowy, zbiornik na paliwo metalowy” 

Zmiana nr 10 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w części II i III pkt 23 

Wymagania techniczne, które otrzymują brzmienie: 

„Fotel operatora pneumatyczny, obrotowy o min.180⁰” 

Zmiana nr 11 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w części I pkt 8 

Wymagania techniczne, który otrzymuje brzmienie: 
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„Przekładnia bezstopniowa z ekonomicznym trybem jazdy, rewers elektrohydrauliczny  

z pozycją parkingową, bieg jałowy, funkcja automatycznego wyłączania silnika podczas 

postoju i ponownego uruchamiania przy ruszaniu” 

Zmiana nr 12 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 
modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w część II pkt 7 
Wymagania techniczne, który otrzymuje brzmienie: 

„Skrzynia biegów synchronizowana, manualna min. 20 X 20R, bieg jałowy, rewers 

elektrohydrauliczny z pozycją parkingową, funkcja automatycznego wyłączania silnika 

podczas postoju i ponownego uruchamiania przy ruszaniu.” 

Zmiana nr 13 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w część III pkt 7 

Wymagania techniczne, który otrzymuje brzmienie: 

„Skrzynia biegów synchronizowana, manualna min. 12P X 12R, bieg jałowy, rewers 

elektrohydrauliczny z pozycją parkingową, funkcją automatycznego wyłączania silnika 

podczas postoju i ponownego uruchamiania przy ruszaniu.” 

Zmiana nr 14 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 

modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w części I, II i III  

pkt 5 Osprzęt kompatybilny do ciągnika, które otrzymują brzmienie: 

„Wciągarka leśna do drewna dł. liny min. 70 m, siła wciągu min. 6 t., na tylny TUZ ciągnika” 

Zmiana nr 15 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje, iż dokonuje 
modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza oferty w części II   
pkt 4 ostatni wiersz (5) Osprzęt kompatybilny do ciągnika, który otrzymuje brzmienie: 

„- głowica tnącą tarczowa do krzaków do wysięgnika szer. rob. min. 1.70 m. wycinka krzaków 

min. Ø 15 cm” 

 

Załącznik nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” oraz Załącznik nr 2 „Formularz 
oferty” otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszego pisma.   

Powyższe zmiany stanową integralną część SIWZ.  

Godziny i termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 

  

Zatwierdził 

z up. Kierownik Wydziału Obsługi Zamówień 

Piotr Komisarczyk 


